様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

魚津市まちづくり交付金交付申請書

令和６年度において、まちづくり交付金事業を実施したいので、魚津市まちづくり交付

金交付要綱第５条第１項の規定により、魚津市まちづくり交付金を下記のとおり申請しま

す。

記

交付申請総額         金        円

交付申請額内訳

交付区分 申請額

 円

 円

 円

事業の目的

事業の効果

添付書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ 上乗せ応援加算を申請する場合は活動内容が分かる活動計画書

１ 事業計画書

２ 収支予算書

収入の部                             （単位：円）

項 目 予算額 摘 要

計

支出の部                             （単位：円）

項 目 予算額 摘 要

計

３ 活動計画書（上乗せ応援加算）

活動の名称

活動の目的

（解決すべき課題等）

活動の内容

対象

（誰に、何を等）

手法

（いつ、どのように等）

目標

（目的とする結果、数値基準等）

活動予定時期

活動に係る

予算額
金        円

目指す効果

（事業に取り組み、地区住民がどのような効果を受けるか。）

備考 取組む活動が複数ある場合は、それぞれの活動を分けて記載すること。

様式第２号（第６条関係）

魚津市指令 第 号

所在地

団体名

代表者氏名

    年度 魚津市まちづくり交付金交付（不交付）決定通知書

  年  月  日付けで申請のありました魚津市まちづくり交付金については、魚津

市まちづくり交付金交付要綱第６条の規定により、次のとおり交付を決定したので通知し

ます。

１ 交付の可否

交付します。

交付しません。

（交付しない理由）

２ 交付決定額

金          円

３ 交付決定額の内訳

年  月  日

                           魚津市長 村椿 晃 印

様式第３号（第６条関係）

年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

請求者

所在地

団体名

代表者氏名       ㊞

魚津市まちづくり交付金概算払請求書

令和 年 月 日付け魚津指令地第  号で交付決定を受けた魚津市まちづくり交付金

として下記金額を請求します。

なお、交付金は次の口座に振込願います。

記

請求金額 金       円

取扱金融

機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店

支所

金融機関ｺｰﾄﾞ     店舗ｺｰﾄﾞ

口座名義人

(預金者名）

フリガナ

名 称

種 別

１ 普 通

２ 当 座

３ その他

  (   )

口座番号

※請求者名義の口座を記入してください。

様式第４号（第７条関係）

    年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

魚津市まちづくり交付金変更（中止・廃止）承認申請書

 令和 年 月 日付け魚津市指令地第  号で魚津市まちづくり交付金の交付決定の通

知があった魚津市まちづくり交付金事業については、次のとおり変更（中止・廃止）した

いので、魚津市まちづくり交付金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更（中止・廃止）の理由

３ 交付金申請額

（変更前）金      円

（変更後）金      円

４ 関係書類

様式第５号（第８条関係）

魚津市指令第  号

  年  月  日

           様

 魚津市長 村椿 晃  印

魚津市まちづくり交付金変更（中止・廃止）承認通知書

令和 年 月 日付けで変更（中止・廃止）承認申請のあった令和６年度魚津市まちづ

くり交付金について、下記のとおり承認したので、魚津市まちづくり交付金交付要綱第８

条の規定により通知します。

記

１ 変更の内容

２ 変更（中止・廃止）の理由

３ 交付金承認額

（変更前）金      円

（変更後）金      円

様式第６号（第９条関係）

  年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

 魚津市まちづくり交付金基金積立計画書承認申請書

令和 年度に予定している事業の実施に関して、魚津市まちづくり交付金の一部を積み

立てたいので、下記のとおり計画書を提出し承認を求めます。

記

事業名

事業内容

実施予定年度

事業予定額

積立予定額

積立期間

１年目（    年度）             円

２年目（    年度）             円

３年目（    年度）             円

事業の収支

（収入）項目 金 額 摘 要

計

（支出）項目 金 額 摘 要

計

様式第７号（第９条関係）

魚津市指令第  号

  年  月  日

           様

魚津市長 村椿 晃 印

魚津市まちづくり交付金基金積立計画書承認通知書

令和 年 月 日付けで承認申請のあった令和 年度魚津市まちづくり交付金基金積立

計画書について、計画書に記載のとおり承認したので、魚津市まちづくり交付金交付要綱

第９条の規定により通知します。

様式第８号（第９条関係）

  年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

魚津市まちづくり交付金基金積立管理状況報告書

令和 年 月 日付けで提出した魚津市まちづくり交付金基金積立計画書に基づく

年度の基金積立状況について、下記のとおり報告します。

記

事業名

積立期間        年度から      年度まで

積立予定額                     円

収支状況

前年度までの積立額             円

今年度積立額             円

合 計 額             円

様式第９号（第９条関係）

年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

魚津市まちづくり交付金基金積立事業未了報告書

 令和 年 月 日付けで提出した魚津市まちづくり交付金基金積立計画書における積立

期間内で積立事業を完了することができなかったので、下記のとおり報告します。

記

事業名

実施時期      年度

基金積立額合計                          円

不用額                           円

未実施事由

様式第10号（第10条関係）

  年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

魚津市まちづくり交付金基金積立変更計画書承認申請書

令和 年 月 日付けで提出した魚津市まちづくり交付金基金積立計画書について、下

記のとおり計画内容を変更したいので、承認を求めます。

記

項目 変更前 変更後

事業名

事業内容

実施予定年度           年度           年度

事業予定額               円               円

基金積立予定額               円               円

積立期間

１年目

（  年度）

      円 １年目

（  年度）

      円

２年目

（  年度）

      円 ２年目

（  年度）

      円

３年目

（  年度）

      円 ３年目

（  年度）

      円

事業の収支

（変更後）

（収入）項目 金 額 摘 要

計

（支出）項目 金 額 摘 要

計

様式第11号（第10条関係）

魚津市指令第  号

  年  月  日

           様

魚津市長 村椿 晃 印

魚津市まちづくり交付金基金積立変更計画書承認通知書

 令和 年 月 日付けで承認申請のあった令和 年度魚津市まちづくり交付金基金積立

変更計画書について、変更計画書に記載のとおり承認したので、魚津市まちづくり交付金

交付要綱第10条の規定により承認します。

様式第12号（第11条関係）

  年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

魚津市まちづくり交付金実績報告書

令和 年 月 日付けで交付決定のあった令和 年度魚津市まちづくり交付金について

、魚津市まちづくり交付金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり実績を報告します

。

記

添付書類

１ 事業報告書

２ 収支決算書

３ 上乗せ応援加算の交付決定を受けた場合は活動内容が分かる活動報告書

１ 事業報告書

２ 収支決算書

収入の部                             （単位：円）

項 目 決算額 摘 要

計

支出の部                             （単位：円）

項 目 決算額 摘 要

計

３ 活動報告書（上乗せ応援加算）

活動の名称

活動実施期間

活動の内容

活動に要した

経費
           円

今後の展開

（今後事業をどのように展開していくのか。）

備考 活動の実施状況が分かる写真、チラシ等を添付すること。

様式第13号（第12条関係）

魚津市指令 第 号

所在地

団体名

代表者氏名

魚津市まちづくり交付金額の確定通知書

令和 年 月 日付け魚津市指令地第  号で交付の決定を行った魚津市まちづくり交

付金については、魚津市まちづくり交付金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり確

定しましたので通知します。

記

交付金交付確定額  金         円

年  月  日

魚津市長 村椿 晃 印

様式第14号（第13条関係）

年  月  日

魚津市長 村椿 晃 様

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

魚津市まちづくり交付金繰越申請書

令和 年度において交付を受けた魚津市まちづくり交付金を翌年度に繰り越して使用し

たいので、魚津市まちづくり交付金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

繰越額  円

繰越理由

繰越の状況

交付金額(a) 円

繰越額(b) 円

繰越割合(b)/(a) (    ％)

備考